
ПРИКАЗ 

~JvL 

r. Москва 

О закреплении служебных помещений 

В связи с необходимостью повышения эффективности использования 
помещений университета, 

приказываю: 

1. Закрепить за Спортивно-техническим центром (СТЦ МЭИ) (Кузнецов В .А.) 

следующие помещения общей площадью 360,9 м2 по адресу: Энергетическая ул. , 

д . 18 , 1 этаж, помещение VI, по экспликации (№1 (54,6 м2), №2 (13 ,3 м2), №3 (13,9 

м2), №4 (73,5 м2), №10 (16,8 м2), №J 1 (7,6 м2), №12 (97,2 м2), №13 (20,7 м2), №14 

(12,9 м2), №15 (4,8 м2), №16 (1 ,9 м2), №17 (1 ,3 м2), №18 (1 ,2 м2), №19 (1 ,8 м2), №20 

(1,2 м2), №21 (4,3 м2), №22 (5,7 м2), №23 (0,9 м2) , №24 (8,3 м2), №25 (10,1 м2), №29 

(3,8 м2), №34 (1,8 м2), №35 (0,9 м2) , №36 (1,5 м2) и №37 (0,9 м2)). 

2. Закрепить за Хозяйственным отделом (ХО) (Культин С.Ф.) следующие 

помещения общей площадью 153,9 м2 : 

- по адресу: Красноказарменная ул . , д. 13, корпус С, цокольный этаж, 
помещение 111, по экспликации (№58 (6,8 м2), №59 (8,5 м2), №60 (1, 1 м2), №6 1 (2,4 

м2) и №63 (40,0 м2)) . 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 1, 4 этаж, помещение XIV: 

- Е-401 (по экспликации №1 (15,4 м2)); 

- Е-402 (по экспликации №2 (19,4 м2)); 

- Е-403 (по экспликации №3 (J 5,4 м2)); 

- Е-406 (по экспликации №4 (22,7 м2)); 

- Е-407 (по экспликации №5 (22,2 м2)). 

3. Закрепить за кафедрой Радиотехнических систем (РТС) (Куликов Р.С.) 

следующие помещения общей площадью 35,2 м2 по адресу: Красноказарменная ул., 

д . 14, строение lA, 4 этаж, помещение 11: 
- Ж-400/ 1 (по экспликации №1 (16,6 м2), №la (0,8 м2)); 

- Ж-400/2 (по экспликации №2 (17,8 м2)). 

4. Кафедре Промышленной электроники (ПЭ) (Асташев М.Г.) предоставить право 
преимущественного использования для учебного процесса помещение аудиторного 

фонда А-400 (по экспликации № 1 (159,1 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., 

д. 17, строение 1 А, 4 этаж, помещение 1. 

i 1 11 



5. Кафедре Электроники и наноэлектроники (ЭиН) (Зезин Д.А.) предоставить 

право преимущественного использования для учебного процесса помещение 

аудиторного фонда А-402 (по экспликации №2 (67,2 м2)) по адресу: 

Красноказарменная ул . , д. 17, строение lA, 4 этаж, помещение I. 

6. Кафедре Теоретических основ электротехники (ТОЭ) (Тульский В.Н.) 

предоставить право преимущественного использования для учебного процесса 

следующие помещения аудиторного фонда общей площадью 417 ,5 м2 по адресу: 

Красноказарменная ул. , д. 14, строение lA, 4 этаж, помещение I. 

-3-401 (по экспликации №9 (146,9 м2) и №18 (91,6 м2)) ; 

-3-405 (по экспликации №3 (60,3 м2) и №4 (28,4 м2)); 

-3-406 (по экспликации №11 (61,4 м2), №12 (15,3 м2) и №15 (13 ,6 м2)) . 

7. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.) 
внести соответствующие изменения в базу данных аудиторного фонда . 

8. Директору СТЦ МЭИ (Кузнецов В.А.), заведующему кафедрой РТС 

(Куликов Р.С.) и начальнику ХО (Культин С.Ф.) провести назначения из числа 

сотрудников подразделений лиц, ответственных за обеспечение пожарной 

безопасности в принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении 

ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий 

отдел. 

9. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

11 1 


